
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 08/2020 – PROCESSO N.º 646/2020 

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa 

para Contratação de Empresa para construção POÇO ARTESIANO NO BAIRRO 

FAXINAL DOS ALMEIDAS”, localizada na Estrada Municipal Luiz D’elaqua, 

bairro Faxinal dos Almeidas, São Miguel Arcanjo/SP, coordenadas 

geográficas: 23°46'23,13"S e 48°4'3,25"O., nestes inclusos a 

infraestrutura necessária, com fornecimento de mão-de-obra, materiais 

e equipamentos necessários, conforme especificações e quantitativos 

contidos no ANEXO I.  

Comunicado: A Comissão Permanente de Licitações comunica aos 

interessados que às 09:15 horas, do dia 09 de junho de 2020, na sede 

da Prefeitura, será aberto o envelope “Proposta Financeira” da Tomada 

de Preços n.º 08/2020. São Miguel Arcanjo, 05 de junho de 2020. Paulo 

Ricardo da Silva - Prefeito Municipal.   


